999股票什么意思网络语！网络上999是什么意思-股识吧

一、网络用语“XD”到底什么意思？

股票在除息日当天，代码前需要加XD的英文字母，XD是英文Exclude（除去）Divi
dend（利息）的简写。
如果某只股票前出现XD，说明该股票当前正在发放股息红利，因此该股票的基准
价会比前一个交易日的收盘价要低一些。

二、666和999 啥意思

666是溜溜溜的意思，现在网上的流行语。
是玩游戏的时候经常用到的，表示很溜厉害的意思。
有时候也算嘲讽他人。
999（九百九十九）是998与1000之间的自然数。
3位数中最大的自然数、最大的合数、最大的奇数，不是质数。
999在戏中表示救救救。
666最先出处为YY的LOL主播爱萝莉，然后在YY流行并逐渐在其他直播平台，网络
上流行，现在通常是队友打的特别好的时候就用666表示赞扬，但是碰见猪一样队
友也说这个是为了表示讽刺。
例如LOL你拿完几个连杀之后，或者残血逃生什么的之后，队友打666，表示对你
称赞，说你玩的溜，操作的好。
如果你被杀死了，对手打666，就是嘲讽你。

三、网络上999是什么意思

一般是祝福两个人在一起长长久久